
Zarządzenie nr 182/2024 

Wójta Gminy Szczytno 

z dnia 16.12.2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych w 

budynkach wielorodzinnych w Gminie Szczytno, miejscowość Kamionek w ramach 

Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN Warmia i Mazury Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z uchwałą nr IX/63/2024 Rady 

Gminy Szczytno z dnia 06.12.2024 r. w sprawie zasad przeprowadzenia naboru wniosków o 

zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych w ramach pomocy państwa w ponoszeniu wydatków 

mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania w ramach inwestycji realizowanej 

przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową KZN Warmia i Mazury spółka z o.o. z siedzibą w 

Olsztynku. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam nabór wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych w budynku 

wielorodzinnym w miejscowości Kamionek obręb Lipowa Góra Zachodnia w ramach 

Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN Warmia i Mazury Sp. z o.o. 

2. Określam wzór formularza wniosku i załączników o zawarcie umowy najmu lokali 

mieszkalnych w budynku wielorodzinnym, w miejscowości Kamionek obręb Lipowa Góra 

Zachodnia w ramach Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN Warmia i Mazury Sp. z o.o. 

który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Wnioski należy składać w terminie od dnia 02.01.2025 r. do dnia 31.01.2025 r. w godzinach 

pracy Urzędu Gminy Szczytno. 

2. Wnioski należy składać u wersji papierowej na parterze w Birze Podawczym Urzędu Gminy 

Szczytno adres: ul. Łomżyńska 3, 12-100 Szczytno, w zamkniętej kopercie na której należy 

umieścić: 

1. imię i nazwisko, adres nadawcy, 

2. opis: „Wniosek o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego SIM”. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Zarządzenie w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali 

mieszkalnych w budynkach wielorodzinnych w Gminie Szczytno, miejscowość Kamionek w 

ramach Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN Warmia i Mazury Sp. z o.o. stanowi 

wykonanie uchwały nr IX/63/2024 Rady Gminy Szczytno z dnia 06.12.2024 r.  


		2024-12-17T08:42:13+0100




